Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

01.06.2020 № В-1853

О результатах Международного профессионального конкурса для педагогов "Региональный компонент к
основной образовательной программе ДОО"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна
2) Костюк Константин Николаевич
3) Букреева Людмила Николаевна
4) Геворгян Ирина Финановна
5) Татьяна Юрьевна Васильченко ДП-0 №89828 от 30.05.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
профессионального конкурса для педагогов "Региональный компонент к основной образовательной
программе ДОО"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Зайцева Юлия
Викторовна

«Редкие и исчезающие растения
Красноярского края
произрастающие в г.Канске»

1 место ДП-0 №87374

2 Пономаренко Нина
Михайловна

"Первоцветы Приморского
края:материалы к изучению флоры в
ДОУ"

2 место ДП-0 №88171

3 Елисеева Ольга
Валерьевна

Конспект НОД по художественно –
эстетическому развитию во II
младшей группе на тему:
«Совершенствование навыков лепки
шара».

1 место ДП-0 №88513

4 Квардицкая Ольга
Евгеньевна

" Народные подвижные игры с
музыкальными инструментами для
детей."

1 место ДП-0 №89216

5 Газизова Лейля
Амировна

Региональный компонент по
дополнительной
общеобразовательной
общеразвивающей программе
«Творим чудеса из соломки, кожи и
теста»

1 место ДП-0 №90310

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение»

опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина